

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: ***
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Protocollo mc 8712

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05237310874
Codice fiscale: 05237310874
Denominazione: PRIMA LUCE S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

del 08.11.2019

Dati della sede

Indirizzo: VIA LUCIANO PAVAROTTI
Numero civico: 92
CAP: 95122
Comune: CATANIA
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-11-07** (07 Novembre 2019)
Numero documento: **7E**
Importo totale documento: **1000.00**
Causale: **VENDITA**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **CONTRATTO**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z91266B032**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3031**
Data DDT: **2019-11-06** (06 Novembre 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TUBOLED 18W 4000K 1.2 mt**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **4.613**
Valore totale: **92.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **TUBOLED24W 4000K 1.5mt**
Quantità: **8.00**
Valore unitario: **6.1462**
Valore totale: **49.1696**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TUBOLED GLASS 9W 4000K 0.6MT**
Quantità: **70.00**
Valore unitario: **3.07**
Valore totale: **214.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **DECOLED A60 18W 2000lm 220-240V 4000K**
Quantità: **78.00**
Valore unitario: **5.25**
Valore totale: **409.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **INT.MAGNETOTERMICO 4P C25 6KA 4M**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **36.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CENTRALINO PARETE 4M.IP65**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.52**
Valore totale: **16.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE TRIPLO SCHUKO BIANCO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **1.32**
Valore totale: **1.32**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.0004**
Totale imponibile/importo: **819.67**
Totale imposta: **180.33**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Importo: **819.67**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it